
Botilbud søger tilkaldevikarer

Botilbuddet Skovgården søger timelønnede tilkaldevikarer, der har lyst til et givende og
meningsfuldt arbejde over sommeren.

Skovgården er et botilbud for voksne med varige psykiske og fysiske funktionsnedsættelser
På Skovgården er der 24 boliger fordelt i 3 huse med hver 8 beboere i alderen 27 til 69 år. De 24
beboere på Skovgården har varige psykiske og fysiske funktionsnedsættelser.

På Skovgården er beboerne centrum i eget liv
Vi tager ud fra en anerkendende og kommunikativ tilgang udgangspunkt i den enkeltes inddragelse
og selvbestemmelse, ønsker og behov for omsorg og indflydelse på eget liv. 
Derfor søger vi tilkaldevikarer, der er nysgerrige og arbejdsomme med stor respekt for den enkelte
beboers liv og selvbestemmelsesret.

Vi lægger vægt på, at du

er fleksibel og har lyst til at arbejde med mennesker●

kan arbejde med personlig pleje●

er et refleksivt menneske med en anerkendende tilgang til såvel beboere som kollegaer●

kan arbejde selvstændigt såvel som samarbejde med andre●

er moden og ansvarsbevidst●

har gode IT-kundskaber●

har et godt overblik og formår at holde mange bolde i luften på en gang●

ønsker at samarbejde om en vigtig og meningsfuld opgave.●

Vi tilbyder:

En spændende arbejdsplads●

Engagerede kollegaer●

Synlig ledelse●

Uforudsigelige men spændende arbejdsdage●

Intro vagt i hvert hus●

 
Arbejdstid
Arbejdstiden er blandede tjenester døgnet rundt. Dvs. at vi søger timelønnede vikarer til at varetage
vagter både i morgen, aften og nattjeneste.

Løn- og ansættelsesforhold
Løn- og ansættelsesforholdet sker efter gældende overenskomst med SL. Ved besættelse af
stillinger i Herlev Kommune, indhentes straffeattest. 

Ansøgningsfrist
Der er ansøgningsfrist den 13. Juni kl. 8.00. Samtaler afholdes løbene.
 
Vil du vide mere?
Du kan få yderligere oplysninger på Skovgårdens hjemmeside www.skovgården-herlev.dk eller ved
kontakt til daglig leder Karina Rasmussen på 24945756.

Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.

Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.

http://www.skovg�rden-herlev.dk
https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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